
 

 

 Kära Ankaretmedlem 

Idag, den 14 november, när jag skriver detta har vi haft vår första riktiga frostnatt. Vitt 

på backen lyser upp, men nu kommer också halkan så var försiktiga när ni går ut. Och 

glöm inte reflexerna!  

Den 11 oktober hade vi ett mycket uppskattat musikprogram med Mikael Edfeldt som 

berättade om Lasse Berghagen och sjöng många av hans visor. Ca 170 personer deltog 

från alla Gävles SPF föreningar. 

Den 3 november hade vårt distrikt höstkonferens. Ett 60-tal personer deltog från 

distriktet alla föreningar.  

Vid konferensen redogjorde Rurik Löfmark för arbetet inom RPR, regionala 

pensionärsrådet. Distriktet har två ordinarie platser och två suppleanter i rådet, där 

naturligtvis även SPF föreningarna i Hälsingland är representerade.  

Biträdande hälso- och sjukvårdsdirektören Anders Rohlin redogjorde för läget inom 

primärvården, där det finns mycket att förbättra. 

SPF seniorernas nyvalda ordförande Maria Larsson, tidigare äldreminister och 

landshövding i Örebro, gästade konferensen. Hon redogjorde för de mål och strategier 

för perioden 2026 - 2029, som förbundet antog vid kongressen tidigare i år. Efter 

konferensen deltog hon tillsammans med några ”SPFare” på ett studiebesök på 

Hemlingborg, där förskola, skola och äldreboende finns i samma lokaler. Roligt att få 

sätta Gästrikland och Gävle på kartan för vår nya förbundsordförande. 

På vår senaste månadsträff berättade Anders Franck om GDJ-fonden och de 

skulpturer som fonden skänkt till Gävle. Ett mycket trevligt och uppskattat anförande. 

Det vore kanske något för vår hälsogrupp att anordna några ”statyvandringar”. 



Nu ser vi fram emot våra höstfester. Den 18 november är det fullt, men det finns 

fortfarande någon plats kvar till den 26 november. Sista anmälningsdag är på tisdag 

den 18 november. 

Årets sista månadsträff är den 16 december och då det blir fin julmusik.  

Väl mött på våra aktiviteter 

Marianne Åseby 

Du når mig på aomaseby@gmail.com eller sms 0706365360 
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